
UCHWAŁA NR XX/168/2017 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 września 2017 r. 
 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej Nr 2 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów 

Polskich w Choszcznie w Branżową Szkołę I Stopnia Nr 2  
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 162 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) Rada Powiatu w Choszcznie 
uchwala, co następuje:  

 
 § 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej Nr 2 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich  
w Choszcznie z siedzibą ul. Polna 5, 73-200 Choszczno w Branżową Szkołę I 
Stopnia Nr 2, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 i poz. 949) wchodzącą  
w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie z siedzibą  
ul. Polna 5, 73-200 Choszczno. 

 
§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje  

z dniem 1 września 2017 r. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 września 

2017 r. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

/-/ Stanisław Dycha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


